[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

[image: image1.png]
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº _____/2008

    O vereador que este subscreve requer, após ouvida esta Egrégia Casa, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe mover gestões junto ao Órgão competente para que seja providenciada iluminação da rua F1, no bairro Santa Felicidade.

JUSTIFICAÇÃO:

            A iluminação daquele local é de suma importância para aquela comunidade, que poderá usufruir do espaço no período noturno com mais conforto, comodidade e principalmente segurança.

                 Diante disso, solicita este Vereador que o Poder Executivo tome as devidas providências para atender este justo pleito.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2008.

____________________________

Dr. Márcio Cota

Vereador – Líder do PMDB

Av. Getúlio Vargas, nº 111 – Centro – 4º Andar – Sala 402 – Sete Lagoas – MG

Tel: (31) 3779-6305 – (31) 3779-6306

_150843484.doc
[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS